
令和 ３年 ８月 ４日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,670,000 決定

2 4,676,000

3 4,676,364

4 4,676,364

5 4,676,364

6 4,676,364

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,044,587  円
　最低制限価格率 86.49  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和3年度　バリアフリー整備事業　新町・旧町線　側溝有蓋化工事

¥4,676,364

野尻庁舎　地域整備課

有限会社　田爪建設

株式会社　三共

有限会社　留野総建

株式会社　菊水設備

有限会社　関屋組

有限会社　家村組



令和 ３年 ８月 ４日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,500,000 決定

2 3,600,000

3 3,600,000

4 辞退

5
締切までに応札が無かっ
たため

失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,093,048  円
　最低制限価格率 85.68  ％

弓場緑地建設　株式会社

入札者

有限会社　シンアイ建設

株式会社　永井建設

有限会社　平川組

太成建設　株式会社

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　社会資本整備総合交付金事業　山澄橋　橋梁補修工事

入  札  年  月  日 ¥3,610,000

建設課



令和 ３年 ８月 ４日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,670,000 決定

2 2,676,364

3 2,676,364

4 2,676,364

5 2,676,364

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,290,432  円
　最低制限価格率 85.58  ％

有限会社　西山建設工業

入札者

有限会社　留野総建

株式会社　菊水設備

株式会社　三共

有限会社　田爪建設

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　交通安全施設整備事業　交通安全施設設置工事（野尻地区）

入  札  年  月  日 ¥2,676,364

建設課


